
Základní škola a Mateřská škola Týn nad Bečvou, 
okres Přerov, příspěvková organizace 

Náves B. Smetany 195, 751 32 Týn nad Bečvou, Týn nad Bečvou 
 IČ 70997098, RED IZO 600047940 

 

www.skolatyn.cz 

  

 Evidenční list dítěte (při nástupu dítěte) 

Příjmení a jméno 
dítěte 

  Datum narození   

Rodné číslo   Zdravotní  
pojišťovna 

  

 

Bydliště 
Ulice a číslo popisné   

Obec, PSČ   

 

  Matka Otec 

Příjmení a jméno:     

Mobil     

Telefon domů     

Telefon do práce     

Email:     

Profese     

Zaměstnavatel     

Adresa pracoviště     

 

U rozvedených rodičů 

rozsudek soudu ______________________________ ze dne ___________      č.j. ________________ 

dítě svěřeno do péče_____________________________, rodič souhlasí/nesouhlasí *s vyzvedáváním 

druhým rodičem (jméno): _____________________________________________________________ 

Další informace: _____________________________________________________________________ 

 

 



Základní škola a Mateřská škola Týn nad Bečvou, 
okres Přerov, příspěvková organizace 

Náves B. Smetany 195, 751 32 Týn nad Bečvou, Týn nad Bečvou 
 IČ 70997098, RED IZO 600047940 

 

www.skolatyn.cz 

Spojení při náhlém onemocnění (na koho) 
nebo v jiném nutném případě    

 

Prohlášení rodičů dítěte 

Prohlašuji, že budu neprodleně písemně oznamovat veškeré změny údajů uvedených v tomto 

evidenčním listu.  

 

Jiná sdělení: _______________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 

 

 V Týně nad Bečvou dne _________________ podpis zákonného zástupce_____________________ 

 

 

Školní rok Třída Dítě přijato Dítě odešlo 

        

        

        

        

        

        

        

        

 

 

 

 


